هواداری از آلمان با شعارهای عامهپسند

با آغاز جنگ جهانی اول درسال 1914م /1332ق. دخالتهای بیگانگان در ایران به اوج خود رسید. نفرت مردم از روس

و انگلیس و شعارهای عامهپسند در هواداری از آلمان و اتحاد امپراتوری عثمانی با آن دولت، علاقه مردم را به پیوستن

به جبهه متحدین بیشتر کرد.

با آغاز جنگ جهانی اول درسال 1914م /1332ق. دخالتهای بیگانگان در ایران به اوج خود رسید. نفرت مردم از روس و
انگلیس و شعارهای عامهپسند در هواداری از آلمان و اتحاد امپراتوری عثمانی با آن دولت، علاقه مردم را به پیوستن به جبهه

متحدین بیشتر کرد.

این در حالی بود که دولت ایران به رهبری مستوفیالممالک اعلام بیطرفی کرده بود.